
�
���������	
����
�������

��������	�
��������
����
���������������������������������������

��� �!����"���#$����%���&���� ���������'��&������(�)*�+,�,-�$.������
&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&�

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&�
�/(���(�,�����0��������

��������	�
��������
��� �!����"���#$����%���

�&���� ���������'��&������(�)�

Krajský soud v Ostrav�
Havlí�kovo náb�eží 1835/34 
728 81 Ostrava 

V Praze dne 7. 11. 2016 

Dlužník:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., I�: 26823357  
  se sídlem: Ruská 1142/30, 703 00 Ostrava 

Insolven�ní správce:  Mgr. Bc. David Vandrovec, I� 699 08 664 
Sídlo IS:    Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky 

Spis. zn.:   KSOS 37 INS 10134 / 2016     
         

  

V�c: Návrh na odmítnutí p�ihlášky �. P40 

Insolven�nímu soudu byla dne 26.7.2016 doru�ena datová zpráva (ID zprávy: 388509400) od 
spole�nosti (odesílatele): TEDOX s.r.o., I�: 26722810, se sídlem Hlubo�epská 1156/38B, Praha 5 – 
Hlubo�epy (dále jen „spole�nost TEDOX s.r.o.“). 

Obsahem dané datové zprávy byl toliko a pouze zcela �istý - jakkoliv nevypln�ný - formulá� p�ihlášky, 
když danou datovou zprávu, respektive její obsah insolven�ní soud eviduje v rámci insolven�ního �ízení 
dlužníka jako p�ihlášku s po�adovým �íslem 40. 

Insolven�ní správce má za to, že shora uvedenou datovou zprávu se zcela prázdným formulá�em 
p�ihlášky nelze pro absenci jakýchkoliv náležitostí považovat za jakýkoliv procesní úkon spole�nosti 
TEDOX s.r.o., natož pak za p�ihlášení pohledávky do insolven�ního �ízení dlužníka. 

Spole�nost TEDOX s.r.o. shora uvedenou datovou zprávu ve lh�t� pro p�ihlašování pohledávek do 
insolven�ního �ízení dlužníka nikterak nedoplnila �i neopravila. 

Insolven�ní správce je toho názoru, že shora uvedené skute�nosti nemohou být odstran�ny výzvou 
insolven�ního správce k oprav� a dopln�ní p�ihlášky ve smyslu ust. § 188 odst. 2 IZ, nebo� ve shora 
uvedené datové zpráv� spole�nost TEDOX s.r.o. žádnou pohledávku neuplatnila a pokud by tak u�inila 
nyní, tj. po uplynutí lh�ty pro p�ihlašování pohledávek, by� v d�sledku výzvy insolven�ního správce 
podle § 188 odst. 2 IZ, jednalo by se o uplatn�ní pohledávky po lh�t� pro p�ihlašování pohledávek a 
jako takové by bylo opožd�né a nep�ihlíželo by se k n�mu ve smyslu ust. § 173 odst. 1 IZ.  



�
���������	
����
�������

��������	�
��������
����
���������������������������������������

��� �!����"���#$����%���&���� ���������'��&������(�)*�+,�,-�$.������
&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&�

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&�
�/(���(�,�����0��������

��������	�
��������
��� �!����"���#$����%���

�&���� ���������'��&������(�)�

Insolven�ní správce proto postup podle § 188 odst. 2 IZ s následným návrhem na odmítnutí považuje 
pro vše shora uvedené za nadbyte�ný a v p�ípad� jeho realizace i za zmate�ný v��i spole�nosti TEDOX 
s.r.o., a insolven�ní správce proto tímto z d�vodu procesního po�ádku navrhuje, aby insolven�ní 
soud bez dalšího odmítnul podání spole�nosti TEDOX s.r.o., obsažené v datové zpráv� s ID: 
388509400 a doru�ené insolven�nímu soudu dne 26.7.2016 a evidované jako p�ihláška 
s po�adovým �. 40 v rámci insolven�ního �ízení dlužníka. 

V p�ípad�, že insolven�ní soud shledá, že má insolven�ní správce p�istoupit nejprve k výzv� podle § 188 
odst. 2 IZ k oprav� a dopln�ní podání spole�nosti TEDOX s.r.o., obsažené v datové zpráv� s ID: 
388509400 a doru�ené insolven�nímu soudu dne 26.7.2016 a evidované jako p�ihláška s po�adovým 
�. 40 v rámci insolven�ního �ízení dlužníka, a teprve následn� má insolven�ní správce eventuáln� podat 
návrh na odmítnutí daného podání spole�nosti TEDOX s.r.o., tak insolven�ní správce zdvo�ile žádá 
insolven�ní soud, aby mu byl tento postup uložen pokynem insolven�ního soudu v rámci dohlédací 
�innosti. 

Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolven�ní správce dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.

Mgr. Bc. David 
Vandrovec

Digitáln  
podepsal Mgr. Bc. 
David Vandrovec



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 212527 / 2016 Ev. číslo: be29a3a9-7e3c-4b30-a03e-660fcf7465d6
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 414881085
Věc: KSOS 37 INS 10134 / 2016 - P40 - návrh na odmítnutí
Odesílatel:
ID schránky: 6xpv234 Typ datové schránky: PFO
Osoba: David Vandrovec - Mgr. Bc.

David Vandrovec
Adresa: Mladé Buky 250, 54223 Mladé

Buky, CZ
Dodáno do DS dne: 08.11.2016 09:55:07 Odesláno do DS dne: 08.11.2016 09:55:07
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 37 INS 10134 / 2016-

P40
Sp.zn. odesílatele: KSOS 37 INS 10134 / 2016-

P40
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1f15ab Platnost: 25.08.2016 - 14.09.2017
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 08.11.2016

09:55:07)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 08.11.2016 07:49:28
Datum a čas autom. ověření: 08.11.2016 09:57:11

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 P40 - Návrh na odmítnutí přihlášky.pdf
Podpis je platný CRL z

08.11.2016
05:52:02

Mgr. Bc. David Vandrovec
 / a9101c /
30.11.2015 - 29.11.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A N * - A - -

Čas ověření příloh: 08.11.2016 09:57:11 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-11-08T11:31:27+0100
	isir.justice.cz




